
   

 
Bílovecká nemocnice, a.s., 17. listopadu 538, 743 01 Bílovec 

IČO: 268 65 858  ●  DIČ: CZ 268 65 858  ●  Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2911 

tel.: 556 771 771  ●  e-mail: info@nvb.cz  ●  www.nvb.cz 

 

Datum: 15. prosince 2017 

Místo: Bílovec 

Vypracoval: Ing. Magda Otáhalová 

Mobil: +420 603 737 598 

E-mail: magda.otahalova@nvb.cz 

 

 

 

Na Odděleních následné péče Bílovecké nemocnice, a.s. se zpívalo, koledovalo i modlilo 

 

Čtrnácté prosincové odpoledne klientům Oddělení následné péče Bílovecké nemocnice, a.s. zůstane 

v paměti. Na oddělení proběhl Vánoční koncert Pěveckého sboru Gymnázia Mikuláše Koperníka z 

Bílovce s náladou naprosto sváteční.  

Oddělení následné péče jsou vánočně nazdobena, provoněna perníčky, které přinesl dámský personál 

oddělení  a pod nazdobeným stromečkem jsou vánoční dárky. Klienti následné péče se už nemůžou 

dočkat. Vždyť má dorazit 13 studentů Gymnázia Mikuláše Koperníka z Bílovce a s nimi pan učitel, který 

bude zpěv doprovázet na kytaru. A mladý pěvecký sbor úderem čtrnácté hodiny skutečně dorazil. Zpívaly 

se moderní spirituály, písně od Jarka Nohavici a samozřejmě tradiční české koledy jako Narodil se 

Kristus Pán, Nesem Vám noviny a další.  

„Mám z dnešního odpoledne moc krásný a vánoční pocit. Je nádherné, že si tito studenti udělali čas a 

přišli potěšit pacienty na našem oddělení i na Oddělení následné péče 2. Myslím, že mnohé z nich budou 

na druhý den bolet i hlasivky, jak si zpěv užívali,“ dodává s úsměvem staniční sestra Oddělení následné 

péče 1 Martina Papalová.  

Každý mladý zpěvák pak za odměnu od Bílovecké nemocnice, a.s. dostal vánoční balíček. 

 

 

Ing. Magda Otáhalová 

tisková mluvčí  

 


